ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6

TRƯỜNG THCS QUỐC TRÍ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XÉT TUYỂN LỚP 6 TRUNG HỌC CƠ SỞ

Năm học: ………….

                            Kính gửi : Hiệu trưởng Trường THCS Quốc Trí

 Họ và tên thí sinh:  ……………………………………………………………….

 Ngày tháng năm sinh: …………………  Nơi sinh:  ……………………………..

 Giới tính:..………....................................  Dân tộc: .……………………………..

 Học sinh lớp:…5….  Trường TiH: ……………………………………………….

 Năm học : 20… – 20…. Số điện thoại liên lạc : ………………………………….

 Địa chỉ : …………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………….

Kết quả năm học lớp 5: …………………….

     Căn cứ vào các điều kiện xét tuyển, tôi làm đơn này để được xét tuyển vào lớp 6

trường THCS Quốc Trí năm học ……………….và cam đoan thông tin trên là đúng

sự thật.

               Tp. Hồ Chí Minh,  ngày… tháng…. năm 202..

     Ý kiến của cha (mẹ) học sinh:                Thí sinh

Tôi đồng ý cho con tôi xét tuyển vào lớp 6 tại

            Trường THCS Quốc Trí

                        Ký tên

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Xác nhận của trường THPT QUỐC TRÍ

Đồng ý tiếp nhận em..............................................

                    Vào học lớp 6 năm học : ……………

Tp.Hồ Chí Minh, ngày ...... tháng ..... năm 202…

              HIỆU TRƯỞNG

                                Từ Thị Thu Trang